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Gebaudetffnungszeiten
der Universitat fur Musik und darstellende Kunst Graz
im Wintersemester 2023/24
(im Vorlesungszeitraum)

Gem. § 3 Abs. 2 der Hausordnung der KUG werden die Offnungszeiten der KUG-Gebaude
kundgemacht:

Leonhardstrafie 15 (Palais Meran), LeonhardstraRe 18 (SUK), Leonhardstrafie 19 (TiP) \

Montag - Freitag Gebaudeoffnungs- und Ubezeiten 07:30 - 21:00 Uhr

Samstag fur Inst.9

Uber Portier MUMUTH Gebaudeoffnungs- und Ubezeiten 09:30 - 16:00 Uhr

Brandhofgasse 21 (Brandhof)

07:30 - 21:00 Uhr
08:00 - 21:00 Uhr

Montag - Samstag Gebaudeoffnungs- und Ubezeiten

Ubezeiten fur zentrale Uberaume

an nachstehend angefiihrten
Sonn- und Feiertagen

08.10.2023
15.10.2023
22.10.2023
26.10.2023
29.10.2023
01.11.2023
05.11.2023
12.11.2023
19.11.2023

26.11.2023
03.12.2023
08.12.2023
10.12.2023
17.12.2023
14.01.2024
21.01.2024
28.01.2024
04.02.2024

Gebaudeoffnungs- und Ubezeiten
Ubezeiten fur zentrale Uberaume

09:15 - 19:00 Uhr
10:00 - 19:00 Uhr

Leonhardstraflle 82/84 (Reiterkaserne)

Samstag

08.10.2023
15.10.2023
22.10.2023
26.10.2023
29.10.2023
01.11.2023
05.11.2023
12.11.2023
19.11.2023

Montag — Freitag

an nachstehend angefiihrten
Sonn- und Feiertagen

26.11.2023
03.12.2023
08.12.2023
10.12.2023
17.12.2023
14.01.2024
21.01.2024
28.01.2024
04.02.2024

Gebéaudedffnungs- und Ubezeiten
Ubezeiten flr zentrale Uberdume

Gebaudeoffnungs- und Ubezeiten
Ubezeiten firr zentrale Uberdume

Gebé&udeoffnungs- und Ubezeiten
Ubezeiten firr zentrale Uberaume

07:30 - 21:00 Uhr
08:00 - 21:00 Uhr

09:30 - 20:00 Uhr
10:00 - 20:00 Uhr

09:15 - 20:00 Uhr
10:00 - 20:00 Uhr
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| Moserhofgasse 39/41a

Montag — Freitag Gebaudeoffnungs- und Ubezeiten 07:30 - 21:30 Uhr

Samstag Gebaudeoffnungs- und Ubezeiten 10:30 - 17:15 Uhr
an nachstehend angefiihrten

Sonn- und Feiertagen

08.10.2023
15.10.2023
22.10.2023
26.10.2023
29.10.2023
01.11.2023
05.11.2023
12.11.2023
19.11.2023

26.11.2023
03.12.2023
08.12.2023
10.12.2023
17.12.2023
14.01.2024
21.01.2024
28.01.2024
04.02.2024

> Gebaudeoffnungs- und Ubezeiten

J

10:00 - 21:00 Uhr

\ Lichtenfelsgasse 14 (MUMUTH)

Montag - Freitag Gebaudeoffnungs- und Ubezeiten 07:30 - 21:30 Uhr

Samstag Gebaudeoffnungs- und Ubezeiten 09:30 - 16:00 Uhr

\ Birgergasse 3

Montag - Freitag Gebaudeoffnungs- und Ubezeiten 07:00 - 22:00 Uhr

Hauptplatz 8 (Oberschiitzen)

Montag - Freitag Gebaudeoffnungs- und Ubezeiten 07:30 - 21:45 Uhr

Samstag Gebaudeoffnungs- und Ubezeiten 09:00 - 16:45 Uhr





